
 
 
 
Arvoisa puoluekokousosallistuja, 
 
Koronavirus on vaikuttanut SDP:n puoluekokoukseen monin tavoin alkaen siitä, että kokous siirrettiin 
kesäkuulta elokuulle. Kokouksen osallistujamäärää on rajoitettu merkittävästi, eivätkä kokoukseen voi 
osallistua esimerkiksi kutsuvieraat, seuraajat tai kunniajäsenet. 
 
Puoluekokousedustajat on jaettu kahteen ryhmään ja kokous järjestetään kahdessa kokoussalissa. Myös 
muille kokoukseen osallistuville on määritelty istumispaikat kokoussaleissa. Kohtaamiset ja kontaktit näiden 
ryhmien välillä minimoidaan.  
 
Puoluekokouksen järjestäminen näinä aikoina vaatii kaikkien osallistumista turvallisen kokouksen 
luomiseen. Toivommekin, että luet alla olevat ohjeet huolella läpi ja pidät omalta osaltasi huolta meidän 
kaikkien terveydestä! 
 
Kättely – Vältämme puoluekokouksessa kättelyä, halaamista tai muita fyysistä koskettamista vaativia 
tervehdyksiä tai onnitteluja. 

Hygienia – Pesethän kätesi aina ulkoa sisälle tultaessa, aina ennen ruokailua, sekä aina aivastamisen tai 
yskimisen jälkeen. Käsiä tulee pestä noin 20 sekunnin ajan lämpimällä vedellä ja saippualla. Kaikille 
kokousedustajille on jaettu käsidesiä käytettäväksi tarpeen mukaan. Käsidesiä saa lisää neuvonnasta. 

Etäisyys – Kokous on jaettu järjestettäväksi kahdessa salissa, jotta etäisyyden pitäminen olisi helpompaa. 
Pidäthän siis etäisyyttä mahdollisuuksien mukaan. Suositeltu etäisyys on noin 1-2 metriä. Etäisyyden 
pitämiseksi on tärkeää, että kaikki noudattavat kokouksen järjestäjän ohjeita ja esim. liikkuvat vain ko. 
ryhmälle sallitulla alueella ja ruokailevat määrätyissä paikoissa. 

Aivasta oikein – Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka 
heitetään heti käytön jälkeen pois. Jos nenäliinaa ei ole saatavilla, suojataan suu kyynärtaipeella. Kädet 
pestään tämän jälkeen. 

Puheenvuorot – Pese tai desinfioi kätesi aina ennen ja jälkeen, kun pidät puheenvuoron puhujanpöntössä. 
Voit puhua normaalissa asennossa seisten, ei ole tarpeellista mennä lähemmän mikrofonia. Mikrofoniin ei 
myöskään ole tarpeellista koskea. 

Älä tule kokouspaikalle sairaana! - Mahdollisista koronaepäilyistä pyydetään aina ilmoittamaan SDP:n 
hallintopäällikkö Ville Wallinille. 

Pidetään huolta toisistamme ja mahdollistetaan kaikille turvallinen puoluekokous! Muistathan nämä ohjeet 
myös kokouspaikan ulkopuolella. 

Lisätietoja  

Ville Wallin 
Hallintopäällikkö 
ville.wallin@sdp.fi 
040 535 4592 


